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Eesti Liikluskindlustuse Fond
Saate kS @ Eesti Kindlustusseltside Liit

Kaesolevas on teave kohtuvaliste kindlustusvaidluste kohta

& kindlustuse lepitusorganis (tegutseb alates aprillist 2011)

& kindlustuse vahekohus (tegutseb alates aprillist 2013)

& liikluskindlustuse lepitusorganis (tegutseb alates oktoobrist 2014)
Tapsem teave kindlustusvaidluste kohta vt LKF-i ja EKsL-i kodulehelt:

4 Uldine teave www.lkf.ee/lepitusorgan

& Lepitusorgani aruanne www.Ikf.ee/statistika



http://www.lkf.ee/lepitusorgan
http://www.lkf.ee/statistika

Registreeritud avalduste arv Eesti Kindlustusseltside Lit
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O 2008 2009 2010 2011 2012 2013 | 2014 2015 | 2016 2017 2018 1.pa
m Kindlustuse vaidluskomisjon 162 165 175 188 158 180 127 0 0 0 0
m Liikluskindlustuse lepitusorgan 33 142 154 179 92
Kindlustuse lepitusorgan 438 72 109 113 90 167 145 79

m Kindlustuse vahekohus 1 0 1 0 1 1



Eesti Liikluskindlustuse Fond

Al gatatu dle P ituste arv Eesti Kindlustusseltside Liit
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2015 2016 2017 2017 1. pa 2018 1. pa
m Alustatud likluskindl. lepitusi 131 145 169 81 77
w Alustatud kindl. lepitusi 82 159 138 65 67
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AlgatatUd Iepltused Eesti Liikluskindlustuse Fond
kl ndIUStUSteenuse Jargl Eesti Kindlustusseltside Liit
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Likluskindlustus | Eraisikuvam- | oy piindiustus | Reisikindlustus | Ehevottevara- gy tisteenuse| Vabatahtlik 1 Onnetusjuhtumi-
kindlustus kindlustus d vastutuskindlustus kindlustus
22016 145 51 59 14 16 5 7 7
=2017 169 48 47 14 4 13 5 7

2018 1.pa 77 26 20 7 5 - 3 2
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Kindlustuse lepitusorgan



Eesti Liikluskindlustuse Fond

Le pItU Se U Id n U m b rl d Eesti Kindlustusseltside Liit
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2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 20181 pa
® Alustatud lepitusi 159 138
m L6ppenud lepitusi 27 55 87 83 85 139 142 72

Lepitusse vitamata jaetud avaldusi 9 17 18 28 7 6 10 11



L6 p pe n u d I e p Itu Ste a rV Eest! Li.ikluskindlustt.lse Ft_).nd
tu I emuse Ja rg | Eesti Kindlustusseltside Liit
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Kokkuleppeta I6ppenud lepitusi 280
m Kokkuleppega IGppenud lepitusi 410



Algatatud lepituste arv
kindlustusandja jargi

Eesti Liikluskindlustuse Fond
Eesti Kindlustusseltside Liit
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Swedbank Compensa Swedbank
Seesam ERGO kahjukindl. Gjensidige Salva kahjukindl. | elukindl. SEB Maakler
m2016 34 23 13 38 19 12 1 17 1 0 1
2017 35 22 5 28 20 12 5 8 2 1 0

2018 1.pa 14 14 10 8 7 6 - 3 1 0 0 0



Algatatud lepituste arv
vaidluse sisu jargi

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%

10%

0%

2015
m Muu vaidlus 0

Tagasindue 0
Hivitise suurus 32
m Hivitise saamine 50

Eesti Liikluskindlustuse Fond
Eesti Kindlustusseltside Liit
] I

2016 2017
7 8
5 6
41 38

106 86



Algatatud lepituste arv
avalduse summa jargi

Eesti Liikluskindlustuse Fond
Eesti Kindlustusseltside Liit

0%

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40% | f
30% | '
20%

10%

24 51
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u Avalduses on ndude summa maéaramata
m Ule 60 000 euro 4 5 2
= 10 001 - 60 000 eurot 5 20 20
3001 - 10 000 eurot 25 41 20
= 1 000 - 3 000 eurot 16 38 32

= Kuni 1 000 eurot 18 31 13
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Avaldusel margitud ndoude @
summad algatatud lepitustel
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2015 2016 2017

m Avalduste keskmine summa 13038 € 9858 € 7489 €
Vahim vaidluse summa avaldusel 58 € 108 € 109 €
Suunm vaidluse summa avaldusel 222 481 € 153781 € 99 892 £



Alga‘tatUd IepItUSte arV @ Eesti Liikluskindlustuse Fond
. . " us . Eesti Kindlustusseltside Lii
avalduse esitaja jargi o industusseliside
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Juridiline isik 17 48 32
m Fidsiline isik 65 111 106



Léppen Ud IepItUSte arv Eest! Li.ikluskindlustt.lse and
Iep|tuse|e kUIUva aja Jargl Eesti Kindlustusseltside Liit
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oIk ioppenu K6ik edukad lepitused | Kéik edutud lepitused 2015 2016 2017
lepitused
. ule 56 paeva 286 130 156 44 52 74
25 — 56 paeva 226 145 81 25 63 51

mkuni 24 péeva 106 85 21 16 24 17
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Litkluskindlustuse lepitusorgan
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Le pItU Se U Id n U m b rl d Eesti Kindlustusseltside Liit
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Lepitusse vitamata jaetud avaldusi



L6 p pe n u d I e p Itu Ste a rV Eest! Li.ikluskindlustt.lse Ft_).nd
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Edutuid lepitusi 148
m Kokkuleppega IGppenud lepitusi 374



Algatatud lepituste arv
vaidluse sisu jargi
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m Tagasinbue 9
Muu 5
m Hivitise saamine 61
m Hivitise suurus 56

Eesti Liikluskindlustuse Fond
Eesti Kindlustusseltside Liit
] ]

2016 2017
12 10
11 21
54 64

68 74



esti Liikluskindlustuse Fond
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Algatatud lepituste arv
avalduse summa jargi
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®m Avalduses on néude summa maaramata 55 90
m Ule 60 000 euro 0 0 0
=10 001 - 60 000 eurot 6 3 2
3 001 - 10 000 eurot 9 14 11
m 1001 - 3000 eurot 17 27 28

= Kuni 1 000 eurot 42 46 38



Avaldusel margltUd HGUde @ Eesti Liikluskindlustuse Fond
. esti Kindlustusseltside Lii
summad algatatud lepitustel restl Kindlustusseftside Lt
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2015 2016 2017
Avalduste keskmine summa 2880 € 2331€ 1942 €
mVVahim vaidluse summa avaldusel 50 £ 85 € 170 €
Suunm vaidluse summa avaldusel 35000 € 26 000 € 16 800 €



AlgatatUd IepItUSte a.rV @ Eest! Li.ikluskindlustl..lse and
ava | d use eSltaJ a Ja rg | Eesti Kindlustusseltside Liit
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Loppenud lepituste arv
lepitusele kuluva aja jargi

Eesti Liikluskindlustuse Fond
Eesti Kindlustusseltside Liit

100%
90%
80%
70%
60%
50% | :
40% j ' ' f 3 ' ' _
30% | f |
20% j ' 3 ' : j
oI ioppenu K6ik edukad lepitused | Kéik edutud lepitused 2015 2016 2017
lepitused
m Ule 60 paeva 92 53 39 20 30 41
31 kuni 60 paeva 151 94 57 45 50 51
8 kuni 30 paeva 163 127 36 44 52 57

m Kuni 7 paeva 41 41 0 12 13 13



